[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.04.2014
	№
	226-ПА

Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Реутов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории городского округа Реутов от 31.03.2014, постановляю:

1. Утвердить Схему теплоснабжения городского округа Реутов до 2029 года (прилагается).

2. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Реутовская теплосеть» статус единой теплоснабжающей организации в городском округе Реутов
3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

Руководитель Администрации
                                                          Н.Н. Ковалёв